


Edição 6.333 | Ano 10
10 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 476/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: L0MJ6TSM-7RTJZ1VP-2JC7F6WL-1KRORWN0
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia             
 
 

 
AVISO DE ERRATA  

AO EXTRATO DO CONTRATO N º 476/2024 
 

   
O Município de Capim Grosso – Bahia, torna público AVISO DE ERRATA ao Extrato do Contrato nº 

476/2024. 

 

 

Onde-se lê: 
10/06/2024 

 

Leia-se: 
11/06/2024 
 

 

 

 

Capim Grosso – BA, 10 de julho de 2024. 

 
 

 

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

Edição 6.333 | Ano 10
10 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE ERRATAAO EXTRATODOCONTRATONº 476/2024

Certificação Digital: L0MJ6TSM-7RTJZ1VP-2JC7F6WL-1KRORWN0
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 476/2024


		2024-07-10T17:19:22-0300




